
 

＜ 記 入 例 ＞ 
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コンクリート舗装工事 

生垣植栽工事 

鋼板プレス成型機 

パソコン 

応接セット 
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1,500,000 

  800,000 

3,000,000 

500,000 

  700,000 

 

新たに取得した資産の 

名称を記載してください。 

 

記載する必要はありません。 

 

耐用年数を 

記載してください。 

資産の種類を記載してください。 

１：構築物 

２：機械及び装置 

３：船舶 

４：航空機 

５：車両及び運搬具 

６：工具：器具及び備品 

 

取得価格を記載してください。 

取得年月日を記載してください。 

数量を記載してください。 


